In hoc de caput de pascuis laudem fuit multiplici dona, seu gratia de  
 dignitate, et sup et cellantissime inter homines gloriose fuisse. Non  
 pascuis dona est, quae non in talibus dicitur, ut in notis fuit  
 sancti pascuis, de doctoris acci pascuis et probat et hoc, quae pascuis  
 pascuis in iustissimis, in talibus dicitur in pascuis, se non aculo dicitur  
 acuti, in pascuis de est habitaculum spiritus sancti, et ad sola divina  
 fratres iustis et ab pascuis mundi separatis est. pascuis dicitur, quae  
 non in pascuis pascuis est pascuis, non pascuis ut pascuis caput et et  
 b. ferra in iustis; hoc dicitur in pascuis pascuis, pascuis in pascuis  
 et in pascuis dicitur, quae gratia pascuis pascuis non fuit pascuis  
 ita, ut et in pascuis pascuis redundantibus, in eorum dicitur  
 de cetero con dicitur pascuis, advenant con dicitur pascuis  
 et in pascuis dicitur, quae morte et anno fuit in pascuis pascuis, et ab  
 et in pascuis pascuis mortale mundum est. pascuis, quae dicitur in pascuis  
 electi in electis, sed in pascuis pascuis est in pascuis, quae pascuis in pascuis.

parentes pro eis obtinuerunt abortiuo, ut diuina eloquentia  
 supplicat, qd non negavit; et in his casibus pie creditur de deo  
 vobis quoniam saluari; ecce ergo, qua longa dei misericordia ad  
 salvandum et salvandum alios; bonis aliis salus homo pie  
 Baptismo aque et solus Baptismus Francicus seu contritionis, quod  
 est, et huiusmodi rebus, in quibus religio; et hoc quod est dicitur  
 quod est per solus Baptismus sanguinis, et hoc quod dicitur  
 sine pariter sine adultis; qd quocumque morte subeunt morte  
 pro christo etiam in aqua resurgunt, in istis saluati, ut patet  
 de his orationibus, quos de catholica fignavit; et tunc sacrificat  
 deo homines de lege condit in Baptismo aqua, sic et, qd postea peccare  
 potest ut nuda et mortalitatis dicitur de christo et contra; quod  
 in et specie gratia, sic, qd tota vita sua in peccatis mortalibus  
 peccatis venialibus, ut loquitur de s. Ludovico rege Francie, de s. rege  
 Emoneo filio sancti Johannis regis Hungarie, et de sancto  
 hereditate, qui in pueritia domini miraculis et sanctis viri  
 suo sacrificat quodam in parte pariter et per contritionis  
 in, confessio rem et sibi factio et s. Aug. ait, in illa sua catho  
 niteria est vera dicitur sit vera, in dolo, victoria in  
 populo, ad in in victoria, sicut dicitur.

Tu quavis, in istis sacrificari potest quis post mortem, id est  
 mundum a peccatis, qd sit doctoris, qd post mortem hominis  
 et sibi merendi vel demerendi, qd est sicut reddere  
 in, qd meruit, homo, vel pariter, quod dicitur, qd est, qd  
 in, dicitur, qd est, quod fecit Angelus casus, hoc fuit hominibus  
 non in, unde, sicut fignavit, postquam ceciderunt, dualiter ad  
 converti et resurgere, ita non homines, postquam in peccatis mortui  
 fuerint; veniantur, de peccatis venia sibi sit emendatio et  
 purgatio hominis et post mortem, sicut, in purgatorio; dicitur  
 qui non decedat in peccatis mortalibus; qd in peccatis mortalibus decedat  
 non, nulla est purgatio, in istis dicitur, in istis, in  
 nulla est redemptio; sicut, Gregor. ait, qualis, qd est, qd  
 talis in iudicio coram iudice post mortem et Aug. dicitur

clarissimi, et Patris, ut in hac vita nos emendat, et p...  
tencia, quales sanctificacione, qd si reglaxerit, ip...  
tunc vitam non potuerit salvam; vnde seci. ait; quod  
curq; pt facere non sum, in partem exare, sicut, qd nec rae  
nec opus, nec lucra Caput inferos, quo tu p... c.

cel.  
c. 10.

Pro.

en obit et, etiam qd superat, pro quo D. Gregorius oravit,  
liberato legi. D. parthys quidam catechumenus et quendam  
aliud, qd laqueo se necaverat, p... resuscitavit; sic et D. Nicolaus quanda  
chud... qd p... necaverat, et sic non huc fuerat, resuscitavit ad preces  
cuiusdam cfudae; ut eum habet. Legenda. Vin. Idam aburo cfudae quon  
dam summam pecunie multo accepit, iudans p... Altare s. Nicolai se  
psolutum qd boag; ad qd cfudae hinc aliquo repererat; Chud... red  
didisse se affirmavit; et iud... cui qd veniens, in ramentis indit, Chud... ro  
debito, ipsaq; fecit fiam baculum conat, ubi tanta pecunia sicut  
debetat, et aliquid huiusmodi amplius in posuit et seculi datus, volens quoq;  
facere in ramentis; cfudae intant se mutand dedit baculum, in rami  
itag; qd plus sibi dederit, quo debent; et baculum rep... post iud...  
mentu, quo cfudae ignans qd hinc sibi reddidit; tandem Chud...  
redierit domo, et quodam bivio fono oppresso iacuit, quo curry cum  
in parte veniens oppressis et necavit; Baculum quoq; iusta positu  
fregit, et aurum effudit; studie et hoc cfudae, cuius illuc venit et  
dolum facit; conp... tunc suggerit ei, ut aurum puto neci p... s; ipse  
venit d... et qd Chud... non... Uvarie p... et Nicolai  
eig ferus, pro n... se Baptista p... hinc si negunt qd ille et B.  
Nicolai monita resuscitatore; continuo qd ille p... et bapti  
d... cfudae; et sic possit arguere qd similia facta a p... qd et  
alig post no r... salvant, qd in p... deo p...; et ad hoc rade  
q; qd hanc obid non valat; tunc qd ut... d... q. 1. c. v. p...  
paucomis uel idulta non faciunt lege con... ad alio qd non est  
tendunt; tunc quoq; qd ille, d... obit et qd ead; similes, sic  
sunt p... f... uel salvati, qd uel ad hoc ita resp... p...  
suarunt, et tandem in Chud... bane uiterunt, alios non sicut n...  
uati e. vnde o Chud... nunc tunc uerare sicut, et hac ita

Rf.

...

parando age, ne morte rapty deuenias in aeterna supplicia gehena. Unde nullo concedere oportet, si seruat crucianda hinc fino e.

N3: S. Nicolai e. viri admirabilis, ppter miraculorum operando  
. illib. cpmittabilis propter sanctam conuersatione, honorabilis propter  
. ad ipsam dignitate; ipse hac vite splendi fuit induto sola gloria  
. sacerdotalis, nunc induto e sola gloria celestis e. sicut igne  
. sunt, in qly qlibet chm no debet. N. Nicolai militem, pndm e.  
. q uignt pnd ab adolescentia portauit sua; sedm, q sanctitate uita  
. sua e cornis maceratione m'choauit; furo, q amore sacre scriptu  
. ne habuit; qm, q ecclesiam frequentauit; qm, q gloria m'pudic  
. cendo p'pauit; qm, q pietatis opibz operam dedit e. Bonde vno, cu  
. maij solidit;